令和 4年度 第 11回地方独立行政法人公立甲賀病院理事会 議事録

日 時：令和 5年 2月 28日（火）15：30～16：20頃

場 所：公立甲賀病院 診療棟 2階 講堂 1

出席者：理 事 長 辻󠄀川 知之

副理事長 南部 卓三

理  事 小河 秀郎、初田 直樹、古川 晶子、佐井 良昌、國友 陵一

監  事 西村 憲太、田中 正志

事 務 局 事務次長兼総務企画課長兼経営戦略室長  中尾 博志、

診療支援課長 田中 健二、 医療サービス課長 上嶋 幸裕

管財課長 久保 陽子、 財務課長 久米 毅

人事課長 中村 敏之、 総務企画課長補佐 森口 三義

総務企画課主任 山西 恒男

    オブザーバー 病院組合事務局長 玉木 正生

欠席者：副 院 長 山本 孝

１．開会

２．報告事項

（１） 令和 5 年 1 月の経営状況について

事務局より令和 5 年 1 月の経営状況について報告した。

（２） 令和 5 年 1 月の救急搬送状況について

事務局より令和 5 年 1 月の救急搬送状況について報告した。

（３） 看護師増減と令和 5 年 4 月採用予定者数について

事務局より看護師増減と令和 5 年 4 月採用予定者数について報告した。

（４） 令和 5 年 1 月、2 月の GHC 経営改善活動状況について

事務局より令和 5 年 1 月、2 月の GHC 経営改善活動状況について報告した。

３．協議事項

（１） 第 2 期中期計画（修正案）について

事務局より第 2 期中期計画（案）について説明し、質疑応答後、修正案どおり

承認された。

４．閉会